
Uchwała  Nr X /100/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 lipca 2007 roku 

 

 

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Miast Centralnego Okręgu Przemysłowego  
 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 i art. 84 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 

 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na utworzenie wspólnie z Gminą Miasto Stalowa Wola, Gminą Nowa 

Sarzyna, Gminą Nowa Dęba, Gminą Żabno, Gminą Miasto Pionki stowarzyszenia gmin pod 

nazwą „Stowarzyszenie Miast Centralnego Okręgu Przemysłowego”. 

 

 

§ 2. 

 

Organizację oraz zadania Stowarzyszenia określa projekt Statutu „Stowarzyszenia Miast 

Centralnego Okręgu Przemysłowego”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

                                                                                                  Jan Borek 


